
         
Einzelzimmer            ab 64,00 €     bis 80,00 €

Einzelzimmer             ab 69,00 €     bis 90,00 €
im Doppelzimmer

Doppelzimmer            ab 85,00€    bis 125,00 €

Appartement (2 Pers.)  ab 110,00€    bis 140,00 €

Appartement (4 Pers.) ab 165,00€    bis 180,00 €

 
Halbpension 2 Gang Menü 16,50 €
Haustier   7,00 €
Zustellbett 3. Person 33,00 €

Kinder bis 6 Jahre kostenfrei
(im Zimmer 7-12 Jahre 17,00 €
der Eltern) 13-16 Jahre 23,00 €

16-18 Jahre 27,00 €

Preisliste  2016

Altstadt Hotel
Dortustraße 9-10
14467 Potsdam

Telefon +49 (0331) 28499-0
Telefax +49 (0331) 28499-30

Email: altstadthotel@versanet.de
www.Altstadt-Hotel-Potsdam.de

Alle Zimmerpreise inklusive  Frühstücksbuffet. Die Preise 
verstehen sich inklusive der gültigen Mehrwertsteuer und der 
Bettensteuer der Stadt Potsdam, außerhalb von Messezeiten.

Die Zimmer stehen Ihnen am Anreisetag ab 15.00 Uhr 
und am Abreisetag bis 11.00 Uhr zur Verfügung. 

Bei Anreisen nach 19.00 Uhr bitten wir Sie uns dieses telefonisch 
mitzuteilen.


